

Årsredovisning
för
Fridhems entreprenad i Skåne AB
559219-1497
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fridhems entreprenad i Skåne AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Arlöv den 28 maj 2023



Milan Jorgic

Årsredovisning

för

Fridhems entreprenad i Skåne AB

559219-1497

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Fridhems entreprenad i Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom städning, fönsterputsning och därmed förenlig verksamhet. Företaget är helägt dötterföretag till Fridhems städ & stöd i Malmö AB, org nr 559029-6462 . Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (16 mån)
Nettoomsättning	5 184	1 085	0
Resultat efter finansiella poster	220	299	-8
Soliditet (%)	22,9	42,9	100,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningens ökning beror på ökad personalstyrka som har lett till fler uppdrag under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-8 201	235 693	277 492
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		235 693	-235 693	0
Årets resultat			14 464	14 464
Belopp vid årets utgång	50 000	227 492	14 464	291 956

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	227 492
årets vinst	14 464
	241 956

disponeras så att i ny räkning överföres	241 956
	241 956

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 183 945	1 085 013
Övriga rörelseintäkter		270 398	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 454 343	1 085 013
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-260 817	0
Övriga externa kostnader		-454 003	-216 623
Personalkostnader	2	-4 512 117	-569 462
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 938	0
Summa rörelsekostnader		-5 232 875	-786 085
Rörelseresultat		221 468	298 928
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 381	0
Summa finansiella poster		-1 372	0
Resultat efter finansiella poster		220 096	298 928
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	0
Resultat före skatt		20 096	298 928
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 632	-63 235
Årets resultat		14 464	235 693

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

112 812

0

Summa materiella anläggningstillgångar

112 812

0

Summa anläggningstillgångar

112 812

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

477 020

102 445

Fordringar hos koncernföretag

95 281

0

Övriga fordringar

107 247

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

368 725

128 822

Summa kortfristiga fordringar

1 048 273

231 267

Kassa och bank

Kassa och bank

114 781

415 083

Summa kassa och bank

114 781

415 083

Summa omsättningstillgångar

1 163 054

646 350

SUMMA TILLGÅNGAR

1 275 866

646 350

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

227 492

-8 201

Årets resultat

14 464

235 693

Summa fritt eget kapital

241 956

227 492

Summa eget kapital

291 956

277 492

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

77 140

0

Summa långfristiga skulder

77 140

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

15 816

0

Leverantörsskulder

15 640

4 020

Skulder till koncernföretag

0

3 344

Skatteskulder

102 774

66 940

Övriga skulder

166 629

100 303

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

605 911

194 251

Summa kortfristiga skulder

906 770

368 858

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 275 866

646 350

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	9	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	118 750	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	118 750	0
Årets avskrivningar	-5 938	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 938	
Utgående redovisat värde	112 812	0

Arlöv 2023-05-28



Milan Jorgic
Styrelseledamot